Ministerie voor de bevoegde rechter.

6. Het verzet schorstde tenuitvoerlegging.

7. Op verzoek vanhet Viskeuringsinstituut kan de reehter
de schorsing van de tenuitvoerlegging opheffen.

Boete

1.
a. Ret Viskeuringsinstituut kan een overtreder een boete

van ten hoogste 150.000(eenhonderd en vijftigduizend)
guldenper overtreding opleggen.

b. De overtreder kan binnen een week in beroep gaan bij
de Minister.

2. HetViskeuringsinstituut lean een krachtens lid 1avan
dit artikel opgelegdeboete, alsmedede kosten van de
invordering, bij dwangbevel invorderen.

[...]

duizend) gulden.

Artikel22

Op ander dan in de artikelen 19 en 20 van dit hoofdstuk
genoemde gedrag, in strijd met het bij ofkrachtens deze wet
bepaalde, kan een rnaxirnale strafworden gesteld van
hechtenis van ten hoogste 1 jaar ofeen geldboete van ten
hoogste 2.400.000 (twee miljoen vierhonderdduizend) gulden.

Artikel23

De in de artikelen 19 en 20 strafbaar gestelde feiten zijn
misdriiven en die in de artikelen 21 en 22 zijn overtredingen.

1. Met deopsporing van de feiten strafbaar gesteld
in deze wet zun oehatve de in artikeJ 134 van het
Wetboek van Strafvordering aangewezen personen tevens